
Av. Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200 - CEP 13890-000 - Águas da Prata. SP

Inscrição Estadual: Isenta

Município de Águas da Prata
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.831.733/0001-43

PORTARIA N° 5.129 DE 08 DE MAIO DE 2024

:"" "Dispõe sobre a transformação do cargo de Auxiliar de
Enfermagem para Técnico de Enfermagem, no âmbito da

Secretaria Municipal de Saúde".

REGINA HELENA JANIZELO MORAES,
Prefeita do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral),
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o artigo 91 da Lei NO 2.476 de 05 de abril
de 2024, que prevê a reestruturação dos cargos no quadro de
pessoal efetivo do Município;

Considerando o Decreto NO 3.246 de 12 de abril de
2024, que regulamenta a mencionada lei e estabelece diretrizes
para a transformação de cargos;

Considerando a documentação constante do Processo
Administrativo N° 507/2024;

,
•

R E S O L V E:
ARTIGO 1° - Fica transformado o cargo da servidora

ALINE PADOVANI DE OLIVEIRA BINATI, portadora do RG NO
40.761.010-8 SSP/SPe do CPFNO 314.145.208-32, de Auxiliar de
Enfermagem para Técnico de Enfermagem, no âmbito da
Secretaria Municipal de Saúde, conforme autorizado pela Lei NO
2.476 de 05 de abril de 2024 e regulamentado pelo Decreto NO
3.246 de 12 de abril de 2024.

ARTIGO 2° - Esta portaria entra em vigor na data de
sua pubiicação. J

Afixe e cumpra-se.
Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral),

aos oito dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro.

MJ.Q,\~
Regina 'Hgl~\a Janizelo Moraes

Prefeita Municipal


	00000001

